АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       03.10.2016								          №  43

О присвоении статуса единой теплоснабжающей
организации

В целях обеспечения гарантированного предоставления услуг теплоснабжения всем потребителям, расположенным в пределах  существующих систем теплоснабжения  муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское»,

                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации Обществу с ограниченной ответственностью «Теплоком» в муниципальном образовании «Гулековское» .
	2.Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Гулековское» в сети «Интернет» и «Вестнике».

[bookmark: _GoBack]Глава  муниципального  образования                                                     Е.Г.Касаткин